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UNIDO I 
 

LISTA DE PARTICIPANTES 
 
 

DELEGACION DE ARGENTINA 
 

SECTOR OFICIAL 
 

Nombre Institución Correo Electrónico 

Rogelio López ANMAT lopezr@anmat.gov.ar 

Patricia Aprea ANMAT paprea@anmat.gov.ar 

Marta Inés Kaufman ANMAT mkaufman@anmat.gov.ar 

Mariela García ANMAT mgarcia@anmat.gov.ar 

Alejandra Staravijosky ANMAT astaravijosky@anmat.gov.ar 

 
SECTOR PRIVADO 

 

Nombre Institución Correo Electrónico 

Silvina Zanela CADIEM cadiem@arnet.com.ar 

Norma Lizarraga CADIEM cadiem@arnet.com.ar 

Ernesto Espino CADIEM ernesto.espino@roche.com 

Osvaldo Pfurr CAEHFA secretariatecnica@caehfa.org.ar 

Guillermo A. Caffaro CAEHFA gacaffaro@casapiro.com.ar 

Luis M Gallardo CAPRODI caprodi@speedy.com.ar 

Ignacio Fresa CAPRODI Ignacio.fresa@siemens.com 

Hector Quiroz CAPRODI caprodi@speedy.com.ar 

 
 
 

DELEGACION DE BRASIL 
 

SECTOR OFICIAL 
 

Nombre Institución Correo Electrónico 

Joselito Pedrosa ANVISA Joselito.pedrosa@anvisa.gov.br 

Alba M. C. Lima Pismel ANVISA Alba.pismel@anvisa.gov.br 

 
SECTOR PRIVADO 
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Nombre Institución Correo Electrónico 

Fátima Merques Pereira CBDL Fatima.pereira@roche.com 

José M. Batista de 
Oliveira Junior 

CBDL Milton.oliveira@horiba.com 

Dalia Gutemberg CBDL cbdl@vol.com.br 

Cristina Almeida ABIMO cristina_m_almeida@bd.com 

 
 
 

DELEGACION DE PARAGUAY 
 

SECTOR OFICIAL 
 

Nombre Institución Correo Electrónico 

Mirtha E. Gamarra Ministerio de Salud megamarra@yahoo.com 

 
 
 

DELEGACION DE URUGUAY 
 

SECTOR OFICIAL 
 

Nombre Institución Correo Electrónico 

Rogelio Hernández MSP rhernandez@msp.gub.uy 
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